
 

 

  
  

  
  
  
  
  
  
  

İSTANBUL BAROSU STAJ EĞİTİM MERKEZİ 
  

Av. Kazım  

Kolcuoğlu Makale  

Yarışması  
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Önsöz  
  
  
  
  
  

İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu olarak, İstanbul Barosu önceki dönem 
başkanlarından Değerli Üstad Av. Kazım Kolcuoğlu anısına bir makale yarışması düzenleyip 
hem kendisini anmak hem de stajyer meslektaşlarımızın kendilerini geliştirmelerini olanak 
sağlayarak onları bu yönde teşvik etmeyi amaçlamaktayız.  

Yarışmamızın ödülleri belirlenirken de bu hedef doğrultusunda hareket edilmiştir.  

Yarışma süreciyle ilgili duyuruları, www.istanbulbarosu.org.tr adresinden takip edebilirsiniz. 

Süreci yürüttüğümüz akademisyenler ile yapılan görüşmeler sonucunda Av. Kazım 
Kolcuoğlu’nun çalışma alanlarından biri olan insan haklarına ilişkin olarak makale yarışması 
konusu “İnsan Hakları Odağında Hukuk Güvenliği” olarak  belirlenmiştir.  

  
  
  
  
  
  

 İSTANBUL BAROSU STAJ EĞİTİM MERKEZİ 
YÜRÜTME KURULU 
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Yarışma Konusu  
 
Süreci yürüttüğümüz akademisyen ve avukat meslektaşlar ile yapılan görüşmeler sonucunda Av. 
Kazım Kolcuoğlu’nun çalışma alanlarından biri olan insan haklarına ilişkin olarak makale 
yarışması konusu “İnsan Hakları Odağında Hukuk Güvenliği” olarak  belirlenmiştir.  

  

Yarışma Takvimi 
 

  
7 Ekim 2019 – Konunun Açıklanması + Başvuruların Açılması  

14 Kasım 2019 – Son Başvuru Tarihi (Saat 17:00’a kadar) 

30 Aralık 2019 – Makale Teslimi İçin Son Gün (Saat 17:00’a kadar)  

30 Ocak 2020 – Sonuçların Açıklanması / Ödül Töreni  

 

Başvuru Süreci ve Katılım Koşulları  
Makale yarışmasına katılmak isteyen İstanbul Barosuna kayıtlı stajyer avukat meslektaşların, 

başvurularını 14 Kasım 2019 tarihine kadar sem@istanbulbarosu.org.tr adresine elektronik posta 

yolu ile yapmaları gerekmektedir. 

Katılımcıların başvuru tarihinde stajyer avukat statüsünde olmaları gerekmektedir. Son başvuru 

tarihinden sonra stajı biten stajyer avukatların yarışmaya katılmalarına bir engel yoktur. Her 

yarışmacı yarışmaya yalnızca bir makale ile katılabilir.  

 

Makalenin yazım dili Türkçe’dir. Yarışmaya gönderilen makale daha önce hiçbir yerde 

yayınlanmamış veya yayınlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. Makalenin içeriği özgün 

nitelik taşımalıdır. Organizasyon Komitesi, yarışmaya katılmak için gerekli şartları 

barındırmayan veya işbu şartnamedeki koşulları taşımayan makalelerin yarışmaya kabul 

edilmemesi veya yarışmadan  ihraç  edilmesi  kararı verebilir.  
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İnceleme ve Değerlendirme Süreci  
Başvuruların tarafımızca onaylanmasının ardından katılımcıların yarışma takviminde belirtilen 

süreler kapsamında ve yarışmanın şartnamesinde yer alan prosedürler doğrultusunda 

makalelerini yazıp bize ulaştırmaları beklenmektedir. Bu aşamadan sonra makaleler 

değerlendirilmek üzere ilgili akademik heyete ulaştırılacaklardır. Akademik heyet makaleleri 

değerlendirecek ve kazananlar 30 Ocak 2020 tarihinde yapılacak ödül töreninde duyurulacaktır.  

 

ÖDÜLLER  
  

Birincilik ödülü:  

3000 TL + İstanbul Barosu Dergisi’nde makale yayımı  
  

İkincilik ödülü 

2000 TL 

  
Üçüncülük ödülü:  

1000 TL  
  
                                Mansiyon ödülü:  
                                 
                                 Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi Seti 
 

*Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi desteği ile   
 

Makale Yarışması  Şartnamesi 5. Maddesi gereğince;  

Ödül hakları başkasına devredilemez.  

İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulunun, ödülleri değişen koşul ve şartlar ışığında 
değiştirme hakkı saklı  tutulmuştur.  
 
 



 

 

  

 
 

Yarışmaya Nasıl Başvururum?  
Yarışmaya katılmak için İstanbul Barosuna kayıtlı stajyer avukat olmak gerekmektedir. 

Makale yarışmasına katılmak isteyen İstanbul Barosuna kayıtlı stajyer avukat 

meslektaşların, başvurularını 14 Kasım 2019 tarihine kadar sem@istanbulbarosu.org.tr 

adresine elektronik posta yolu ile yapmaları gerekmektedir. 

Katılımcıların başvuru tarihinde stajyer avukat statüsünde olmaları gerekmektedir. Son 

başvuru tarihinden sonra stajı biten stajyer avukatların yarışmaya katılmalarına bir engel 

yoktur. 
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